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Pranešimas  ţiniasklaidai 

2010-06-01 
 
 

Vilniuje – konferencija apie naujausias valstybės valdymo iniciatyvas  
 
Birţelio 3 d, ketvirtadienį, „Litexpo“ parodų rūmuose Vilniuje vyks konferencija „Valstybės valdymo 
modernizavimas: projektų ir programų įgyvendinimo iššūkiai ir galimybės“.  

Konferencijos metu Vyriausybės atstovai skaitys pranešimus apie naujausias modernaus valdymo iniciatyvas 
ir iššūkius, kylančius įgyvendinant Vyriausybės politiką. Lietuvos ekspertai projektų valdymą pateiks kaip 
priemonę, uţtikrinančią politinių ir valdymo sprendimų skaidrumą, diskutuos dėl projektų ir programų derinimo 
su politikos tikslais. Ţinomi ir ilgalaikę projektinio valdymo patirtį turintys uţsienio ekspertai iš Didţiosios 
Britanijos ir Švedijos aptars projektų valdymo ypatumus viešajame sektoriuje ir pristatys būdus, kaip 
sėkmingai valdyti projektus ir pasiekti tikslus.     

Konferencijoje dalyvaus aukščiausio lygio valstybės atstovai: Seimo nariai, Vyriausybės atstovai,  savivaldybių 
merai, valstybės institucijų vadovai, universitetų ir asociacijų vadovai ir ekspertai. Tarp pranešimų 
organizuojamose diskusijose ekspertai dalinsis savo patirtimi, gvildens praktines problemas ir galimybes, 
atsakinės į auditorijai aktualius klausimus. 

Kiti viešojo sektoriaus atstovai ir projektų valdymu besidomintys žmonės kviečiami pasinaudoti 
unikalia proga ir tiesioginę konferencijos transliaciją stebėti Ūkio ministerijos tinklalapyje adresu 
www.ukmin.lt nuo 10 iki 17 val. 
 
Pasak Ministro Pirmininko tarnybos, viešojo sektoriaus institucijų veiklos efektyvumo didinimas tampa vis 
svarbesnis dėl šiuo metu itin aktualaus taupymo reţimo, didėjančio visuomenės poreikio kokybiškoms 
paslaugoms bei didesnės vertės uţ mokesčių mokėtojų pinigus sukūrimą. „Esant dabartinei ekonominei 
aplinkai, strateginis mąstymas, sprendimai, jų kontrolė ir atskaitomybė yra svarbesni nei bet kada anksčiau“, – 
sako  Daina Čiūdarienė, Ūkio ministerijos Projektų valdymo skyriaus vadovė. 

Konferenciją organizuoja Ūkio ministerija kartu su Ministro Pirmininko tarnyba, Lietuvos projektų vadybos 
asociacija ir ţurnalu „Valstybė“.  

 

Žiniasklaidos atstovus kviečiame dalyvauti konferencijoje. Konferencijos programą pridedame. 
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